PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA

GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

LEI m 26/3\

Autoriza abertura de Credito Especial

O Prefeito Municipal de Montanha, Estado do

Espírito Santo, faço saber que a Gamara Muni

cipal APROVOU E EU SANCIONO A SEGUINTE Le |!

Art. 12 - Fica o Poder Executiyo autorizado a abrir mediante De

creto, UM Credito Especial no valor de Cr$ 1.752,00 (Mil

SETECENTOS E CINQÜENTA E DOIS CRUZEIROs), PARA ATENDER'

A SEGUINTE DESPESA:

- Compra de 5 (cinco) "Interfores ...... CrS 1.752,00

Art. 22 - Os recursos para atender a referida despesa, serÃo da

ANULAÇÃO da seguinte verba: 4. Í. I.2-94-G ...Gr$I.7 52,00

Art. 32 - Esta Lei entrara em vigor na data de sua publicação, R£

VOGADAS AS DISPOSIÇÕES EM CONTRARIO.

Gabinete do.Prefeito, 29 de dezembro de 1971.

JosE <5'-1 VE I ra Matos

Prefeito Municipal -